
Contacto

Correo Electrónico secretaria@silla.es

Dirección Postal

Placa del Poble, 1
(46460) Silla España
ES523

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente CONT/2018/05
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 22-01-2019 a
las 12:24 horas.

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno del Ayuntamiento de Silla
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=AzIHMWxPbwcQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Obra "Mejoras de instalaciones eléctricas municipales con sistemas de eficiencia
energética".

Valor estimado del contrato 364.788,14 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 441.393,65 EUR.
Importe (sin impuestos) 364.788,14 EUR.

Clasificación CPV
45223210 - Obras de estructura de acero.
45223800 - Montaje e instalación de estructuras prefabricadas.
45316000 - Trabajos de instalación de sistemas de alumbrado y señalización.
45331200 - Trabajos de instalación de ventilación y aire acondicionado.
45332000 - Trabajos de instalación sanitaria y de colocación de tuberías de desagüe.
45400000 - Acabado de edificios.

Plazo de Ejecución
Del 17/07/2018 durante 6 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Valencia/València
Código de Subentidad Territorial ES523

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

02 CERTIFICAT ACORD JGL 15-06-2018.pdf

Adjudicado

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=AzIHMWxPbwcQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=92ed18bd-bc9a-468c-a2d0-75debd9e4d64


Ofertas recibidas 13

Adjudicatario

MONTAJES ELÉCTRICOS ESBER SL
NIF B46209821
El adjudicatario es una PYME : No

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 209.970 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 254.063,7 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación Mejor oferta económica según cláusula 10 de los pliegos administrativos.
Fecha del Acuerdo 15/06/2018
Plazo de Formalización

Observaciones: 15 días hábiles desde la recepción de la adjudicación

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 03/04/2018 a las 14:30

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 03/04/2018 a las 14:30

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=XjMXdN8R5GsQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

ID 00E4BE5D00000242 |  2019-047496 | Tue, 22 Jan 2019 12:24:03:577 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
39188279153325123219867510727674578495 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=XjMXdN8R5GsQK2TEfXGy%2BA%3D%3D

